
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin  yaradılması 
günü hər il ölkəmizdə böyük təntənə 
ilə qeyd edilir. Ancaq ordumuzun təsis 

edilməsinin 103-cü ildönümünün keçirilməsi yad-
daşlara əbədi həkk olundu. Çünki əvvəlkilərdən 
fərqli olaraq, bu il respublikamız Silahlı Qüvvələr 
Gününü qalib ölkə kimi qeyd etdi.

Prezident, Silahlı 
Qüvvələrin Ali Baş Koman-
danı İlham Əliyev iyunun 
26-da Silahlı Qüvvələr 
Günü münasibətilə “Gülüs-
tan” sarayında Azərbaycan 
Ordusunun rəhbər və 
şəxsi heyətinin bir qrupu 
ilə görüşü zamanı da bunu 
xüsusi vurğuladı: “Bu günü 
biz hər il təntənə ilə qeyd 
edirdik. Müxtəlif tədbirlər 
keçirilirdi. Hər il 26 iyun 
tarixində hərbçilərlə görüşlər 
əsnasında mən deyirdim ki, 
gün gələcək biz öz doğma 
torpağımıza qayıdaca-
ğıq, ərazi bütövlüyümüzü 
bərpa edəcəyik. Deyirdim 
ki, əgər bu, danışıqlar yolu 
ilə mümkün olmayacaqsa, 
məsələni hərbi yolla həll 
edəcəyik. Belə də oldu. 
Uzun illər davam edən danı-
şıqlar heç bir nəticə vermədi 
və Azərbaycan öz ərazi 
 bütövlüyünü, tarixi ədaləti, 

beynəlxalq hüququ döyüş 
meydanında təmin etmişdir”.

“Hər gün biz bu günü 
yaxınlaşdırırdıq”

Dövlətimizin  başçısının 
dediyi kimi, hər il Azərbay-
canda Silahlı Qüvvələrin 
yaradılmasının ildönümü 
qeyd ediləndə söz verirdik 
ki, nəyin bahasına olursa-
olsun doğma torpaqlarımızı 
işğalçılardan azad edəcəyik. 
İşğal əbədi ola bilməz və 
 soydaşlarımız mütləq doğma 
 ata-baba yurdlarına qayıt-
malı, Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyü təmin olunmalıdır. 
Bundan ötrü, ilk növbədə, 
nizami, güclü, qüdrətli ordu 
formalaşdırılmalı idi. Söz yox 
ki, ölkəmizdə ordu qurucu-
luğunun əsası ulu öndər 
Heydər Əliyev tərəfindən 
qoyulub. Ümummilli lider 
hakimiyyətə qayıdandan 
sonra Azərbaycanda  bütün 

sahələrdə işlər müsbət 
istiqamətdə getməyə başladı. 
O cümlədən, ordu quruculuğu 
sahəsində böyük islahatlar 
aparıldı. Nizami ordu qurucu-
luğu prosesinə məhz o illərdə 
başlanmışdır.

Heydər Əliyevin 
 bütün sahələrdə siyasi 
 kursunu layiqincə davam 
etdirən  Prezident, Ali Baş 
 Komandan İlham Əliyev 
ordu quruculuğunun inki-
şafına böyük töhfələr verib. 
 Artıq beynəlxalq aləmdə də 
etiraf olunur ki, Azərbaycan 
Ordusunun malik olduğu 
silah və texnika tamamilə 
yenilənib, ordumuz ən 
müasir silahlarla təchiz 
olunub. Hərbi şəhərciklər 
yenidən tikilib və ya tam təmir 
edilib. Dövlət başçımızın ən 
böyük xidmətlərindən biri də 
Azərbaycan Ordusunun şəxsi 
heyətinin mənəvi-psixoloji 
durumunun yüksək səviyyəyə 
qaldırılmasıdır. Prezident 
İlham Əliyev ordu quruculu-
ğunu beynəlxalq səviyyəyə 
uyğunlaşdırmağı prioritet 
vəzifə kimi qarşıya qoydu və 
buna nail oldu.

Dünyada baş alıb gedən 
ikili standartlar,  islamafobiya, 
millətlər arasındakı ayrı-şeçki-
lik, beynəlxalq  hüququn norma 
və prinsiplərinin kobudca-
sına pozulmasına laqeyd 
münasibət “öz torpaqlarımızı 
özümüz azad etməliyik” prin-
sipini daha da qətiləşdirirdi. 
Aparıcı beynəlxalq təşkilatların 
qərar və qətnamələrinə 
məhəl qoyulmaması, çox vaxt 
isə ölkəmizə qarşı qərəzli 
münasibət  işğalçı Ermənistanı 
daha da  azğınlaşdırırdı. 
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Torpaqlarımız işğal altında 
 olduğu dövrdə dövlətimizi başçısı 
tərəfindən Azərbaycan Ordusunun 
modenləşdirilməsi daim diqqətdə 
saxlanılıb. Silahlı qüvvələrimiz bu güc-
qüdrətini 2016-cı ilin Aprel döyüşlərində 
sübut etdi. Həmin vaxt Ermənistan 
ordusunun təxribatlarına cavab olaraq, 
silahlı qüvvələrimiz sürətli əks-hücum 
əməliyyatı ilə düşməni ağır məğlubiyyətə 
uğradaraq, Füzuli, Cəbrayıl və Ağdərə 
rayonlarının işğal altındakı ərazilərinin 
2 min hektardan çox hissəsini azad 
etdi. Həmçinin minlərlə hektar ərazi 
Azərbaycan Ordusunun tam nəzarətinə 
keçdi. Ordumuz dördgünlük Aprel 
döyüşləri ilə xalqımıza qələbə sevinci 
yaşatdı.

Ermənistan silahlı qüvvələri 
bu döyüşlərdə böyük itkilər verdi. 
Düşmənin 320-dən artıq hərbçisi məhv 
edildi, 500-dən artıq hərbi qulluqçusu 
yaralandı, 30-dək tankı və digər zirehli 
texnikası, 25-dən artıq artilleriya qur-
ğusu sıradan çıxarıldı, Madagiz yaşayış 
məntəqəsində yerləşən qərargahı və 
əsas hərbi hissələri dağıdıldı. Ağdərə-
Madagiz, Cəbrayıl istiqamətindəki 
yolların nəzarətdə saxlanılmasına imkan 
verən strateji mövqelər ələ keçirildi.

Azərbaycan Ordusu daha bir 
uğuru Aprel döyüşlərindən iki il sonra – 
 2018-ci ilin mayında Günnüt zəfəri ilə 
qazandı. Bu uğurlu əməliyyat nəticəsində 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının 11 
min hektardan artıq ərazisi və Şərur ra-
yonunun Günnüt kəndi düşməndən azad 
edilərək dövlət sərhədi boyunca əlverişli 
mövqelər Azərbaycan Ordusunun 
nəzarəti altına keçdi. Beləliklə, Əlahiddə 
Ümumqoşun Ordunun müdafiə zolağının 
ön xəttinin dövlət sərhədi boyu əlverişli 
mövqelərə irəli çəkilməsi əməliyyatı 
uğurla nəticələndi, qarşıya qoyulan 
məqsədə nail olundu. 

Ermənistan, necə deyərlər, bütün bu 
dərslərdən nəticə çıxarmadı. Ötən il iyul 
ayının 12-16-da Azərbaycan–Ermənistan 
dövlət sərhədinin Tovuz rayonu 
istiqamətində daha bir məqsədyönlü 
təcavüzkar hərəkəti törətdi. Bu silahlı 
hücum təsadüfi bir hərbi insident olma-
yıb, Ermənistanın Azərbaycan Respub-
likasına qarşı qanunsuz güc tətbiqinin 
növbəti açıq təzahürü kimi diqqət çəkdi 
və ölkəmizin yeni ərazilərini zəbt etmək 

məqsədi daşıdı. Bədxah düşmənin 
təcavüzü bu dəfə də silahlı qüvvələrimiz 
tərəfindən layiqincə cavablandırılmasına 
baxmayaraq, Ermənistan yenə növbəti 
işğalçı siyasətini həyata keçirmək 
iddiasından əl çəkmədi. Bunun üçün 
hazırlıqlara başlayıb, külli miqdarda 
silah və sursat tədarük edib, qüvvələrini 
təmas xətti boyunca cəmləşdirdi. Hətta 
Azərbaycana qarşı müharibə aparmaq 
üçün on minlərlə mülki şəxsdən ibarət 
hərbi dəstələr yaradıldığını elan etdi. 

Uzun bir dövrü əhatə edən 
qəsbkarlıq, eləcə də, düşmənin ardı-
cıl olaraq hərbi təxribatlar törətməsi 
Azərbaycanın səbrini tükəndirmişdi. 
Buna görə də Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin ötən il sentyabrın 27-də 
ölkəmizə qarşı təxribat törədərək, hərbi 
obyektləri və mülki əhalini hədəfə 
alandan sonra Azərbaycan Ordusunun 
beynəlxalq hüquqa əsaslanaraq, ərazi 
bütövlüyümüz uğrunda əks-hücuma 
keçməkdən başqa yolu qalmadı.  Silahlı 
qüvvələrimizin döyüş qabiliyyəti və 
əzmi, maddi-texniki bazası, xalq-
Prezident-ordu birliyi qısa müddətdə 
dövlətimizin ərazi bütövlüyünün təmin 
olunması istiqamətində möhtəşəm uğur-
ları şərtləndirdi. 

Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti İlham Əliyev ötən il  sentyabrın 
27-də xalqa müraciətində dedi: “Biz 
öz torpağımızda vuruşuruq. Bu gün 
Azərbaycan Ordusu Azərbaycan tor-
paqlarında düşmənə sarsıdıcı zərbələr 
endirir. Bu gün Azərbaycan Ordusu öz 
torpağında Azərbaycanın ərazi bütöv-
lüyünü qoruyur, müdafiə edir. Erməni 
əsgərinin bizim torpağımızda nə işi var?! 
Ermənistan ordusunun bizim torpağımız-
da nə işi var?! Heç kəs üçün sirr deyil ki, 
“Dağlıq Qarabağ ordusu”nun tərkibində 
olan şəxsi heyətin 90 faizi Ermənistan 
vətəndaşlarından ibarətdir. Ermənistan 
işğalçı dövlətdir, bu işğala son qoyulma-
lıdır və son qoyulacaqdır.

Biz haqq yolundayıq. Bizim işimiz 
haqq işidir. Biz zəfər çalacağıq! Qarabağ 
bizimdir, Qarabağ Azərbaycandır!”

Onu da vurğulayaq ki, son 18 
ildə olduğu kimi, ordumuzun əks-
hücum əməliyyatları apardığı günlərdə 
də xalq-Prezident-ordu birliyi hər 
 addımda özünü büruzə verirdi. Bu, 
Vətən müharibəsinin başlandığı gün 

Prezident İlham Əliyevin sədrliyi ilə 
keçirilən Təhlükəsizlik Şurasının icla-
sında dövlətimizin başçısının çıxışında 
da öz ifadəsini tapdı. Ölkə rəhbəri 
həmin çıxışında Ermənistan tərəfindən 
əvvəllər də əliyalın dinc əhaliyə qarşı 
belə vəhşiliklər törədildiyini xatır-
ladaraq, əsas hədəfin bizim yaşayış 
məntəqələrimiz olduğunu diqqətə çatdır-
dı. Eyni zamanda, erməni işğalçılarının 
atəş açmaqla Azərbaycan vətəndaşları 
arasında, cəbhəboyu yerləşən kəndlərdə, 
şəhərlərdə yaşayan insanlar arasında 
təşviş yaratmaq məqsədi güddüklərini 
açıqladı: “Amma tam qətiyyətlə deyə 
bilərəm ki, – bu gün səhər mən bütün 
bölgələrdən, cəbhəyanı bölgələrdən 
məlumat almışam, –Azərbaycan 
vətəndaşları cəsarət göstərirlər, hər kəs 
öz yerindədir, ordumuza, dövlətimizə 
hər an dəstək verməyə hazırdırlar və 
bunu edirlər”.

Beləliklə, Azərbaycan Ordusu ötən il 
sentyabrın 27-dən başladığı əks-hücum 
əməliyyatları müddətində – 44 günlük 
döyüşlərdə Ermənistanı öz müqavimətini 
dayandırmağa, Azərbaycanın şərtlərini 
qeyd-şərtsiz qəbul etməyə nail oldu. 
Azərbaycan, Rusiya prezidentlərinin 
və Ermənistanın baş nazirinin birgə 
imzaladıqları bəyanat da məhz düşmən 
ölkənin kapitulyasiyasının ifadəsi 
idi. Müharibədə ağır itkilər verərək, 
məğlubiyyətin qaçılmazlığını anlayan, 
dərk edən işğalçı respublikanın rəhbərliyi 
Prezident İlham Əliyevin münaqişənin 
ilk günlərindən bəyan etdiyi şərtlərlə 
razılaşmaq qərarına gəldi. 

Son dərəcə yüksək dəqiqliklə hədəfi 
vuran və qarşısıalınmaz zərbə gücünə 
malik silahlarla, düşmənin ağır texni-
kasını və canlı qüvvəsini darmadağın 
edən pilotsuz uçuş aparatları ilə ordu-
muzun tamamilə modernləşdirilməsi 
Azərbaycanda ordu quruculuğu 
istiqamətində görülən ciddi tədbirlərin 
kiçik bir hissəsidir. Məhz elə buna görə 
də Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin ha-
zırda dünyanın ən güclü 50 ordusundan 
biri olması da bunun bariz ifadəsidir.

Yeri gəlmişkən, son bir neçə ilin 
statistikasına əsasən, ölkəmiz müasir 
silahlanmaya görə, Avropada 2-ci, dün-
yada 3-cü yerdə qərar tutub. Şübhəsiz ki, 
bütün bu uğurlar dövlətimizin başçısının 
həyata keçirdiyi məqsədyönlü ordu quru-
culuğu siyasəti sayəsində mümkün olub.

Əgər belə olmasaydı, hazırda 
Azərbaycan Ordusu torpaqlarımızı işğal-
dan azad etmək üçün BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının kağız üzərində qalan 4 
qətnaməsini təkbaşına reallaşdıra, hərb 
meydanında düşmənə qalib gələ, cəbhə 
xəttinin bütün istiqamətlərində əməliyyat 
şəraitinə tam nəzarət edə bilməzdi. 

Bir sözlə, Vətən müharibəsində 
Azərbaycanın parlaq qələbəsi son 18 
ildə ölkəmizdə ordu quruculuğuna 
prioritet istiqamət kimi yanaşılmasının, 
eyni zamanda, silahlı qüvvələrin hərbi 
qulluqçularına və onların ailələrinə 

göstərilən diqqət və qayğının daim 
diqqət mərkəzində saxlanılmasının 
məntiqi nəticəsi idi.

Dövlətimizin başçısı Azərbaycan 
 Ordusunun güc-qüdrətinin indiki 
səviyyəyə çatmasının təsadüfi olmadığını 
xüsusi vurğulayıb: “Ordu quruculuğu 
mənim fəaliyyətimdə həmişə birinci 
yerdədir. Hərbçilər də, Azərbaycan 
xalqı da bunu bilir. Həmişə demişəm 
ki, ordumuz üçün nə lazımdırsa, biz 
onu da edəcəyik. Biz güclü, iradəli 
ordu yaratmışıq. Bizim bütün silahlı 
birləşmələrimiz müasir standartlara 
cavab verir və döyüş tapşırığını şərəflə, 
vicdanla, cəsarətlə yerinə yetirir. Bu gün 
əks-hücum əməliyyatında bizim müxtəlif 
silahlı birləşmələrimiz iştirak edir və 
vahid komandanın rəhbərliyi altında əks-
hücum əməliyyatı uğurla gedir. Bütün 
silahlı birləşmələr arasında koordinasiya 
tam şəkildə təmin edilib. Əminəm ki, bu 
əks-hücum əməliyyatının bundan sonra 
da uğurlu nəticələri  olacaqdır”.

Nəhayət, Azərbaycan İkinci Qarabağ 
müharibəsində əldə etdiyi möhtəşəm 
zəfərlə Ermənistanın işğalına son qoydu. 
Dövlətimizin başçısının vurğuladığı 
kimi, müzəffər silahlı qüvvələrimiz bu 
savaşla təkcə faşist Ermənistan dövlətini 
deyil, həm də insanlığa qənim kəsilən 
faşizmi məğlubiyyətə uğratdı. 

Burada bir tarixi məqamı da 
xatırlatmaq istərdim. Prezident İlham 
Əliyev Vətən müharibəsində düşmənin 
məğlubiyyəti ilə başa çatan gün qələbə 
münasibətilə xalqa müraciətində hamı-
mızı sevindirən, 30 illik ağrı-acılara son 
qoyan uğurlarımızı xalq-Prezident-ordu 
vəhdətinin, birliyinin şərtləndirdiyini 
bildirdi: “Biz nə qədər böyük sınaqlar-
dan çıxdıq, nə qədər böyük təzyiqlərə 
məruz qaldıq. Demək olar ki, gündəlik 
rejimdə, dayanın, dayanın, dayanın, 
dayanın. Amma biz qabağa getdik. 
Çünki mən xalqın dəstəyini hiss edirdim, 
xalqın inamını görürdüm. Məni heç nə 
dayandıra bilməzdi. Çünki mən bilirdim 
ki, biz haqlıyıq. Biz öz ərazi bütövlü-
yümüzü bərpa edirik, öz torpaqlarımızı 
 qaytarırıq”.

Prezident, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyev, həmçinin Vətən müharibəsinin 
bütün dünyaya Azərbaycan xalqının nə 
qədər böyük xalq olduğunu göstərdiyini 
vurğuladı. Əlavə etdi ki,  uğurlarımızın 
əsasında yenilməz, dəmir iradəli, 
müzəffər xalq, müzəffər ordumuz 
 dayanıb. 

Burada onu da vurğulayaq ki, 
istər ulu öndərimiz Heydər Əliyevin 
hakimiyyəti dövründə, istərsə də 
Prezident İlham Əliyevin Azərbaycana 
rəhbərlik etdiyi son 18 ildə ordu quru-
culuğu, əsgər və zabitlərə qayğı daim 
diqqət mərkəzində olub. Azərbaycan 
Respublikasının müstəqilliyi uğrunda 
canını fəda edən şəhidlərimizin ailələrinə 
yüksək həssaslıq göstərilib. 

(ardı 6-cı səhifədə)

Bakı şəhərinin Qaradağ rayonu ərazisində 
avtomobil yollarının yenidən qurulması işlərinin 

davam etdirilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası-
nın 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər 
tutaraq qərara alıram:

1. Bakı şəhəri Qaradağ rayonunun Ələt, 
Korgöz və Lökbatan qəsəbələri ərazisində 
avtomobil yollarının yenidən  qurulması 
işlərinin davam etdirilməsi məqsədilə 
“Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 
dövlət büdcəsində dövlət əsaslı vəsait 
qoyuluşu (investisiya xərcləri) üçün nəzərdə 
tutulan vəsaitin bölgüsü”nün  1.1.14-cü 
yarımbəndində göstərilmiş məbləğin 2,1 
milyon (iki milyon bir yüz min)  manatı 
Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət 

Agentliyinə ayrılsın.
2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 

Nazirliyi bu Sərəncamın 1-ci hissəsində 
göstərilən məbləğdə maliyyələşməni təmin 
etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn 
məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 iyun 2021-ci il

Biz bu gün böyük iftixar hissi ilə deyirik ki, 
Azərbaycan Respublikasının milli  ordusu – respub-
likamızın milli təhlükəsizliyini, əhalimizin əmin-
amanlığını və mühafizəsini təmin etmək üçün, 
ölkəmizin sərhədlərinin qorunması, ərazi bütöv-
lüyünün, torpaqlarının müdafiə edilməsi üçün 
Azərbaycanın layiqli silahlı qüvvələri vardır!

Heydər ƏLİYEV 
Ümummilli lider 

Biz hər sahədə, beynəlxalq müstəvidə 
güclənirik, güclənməliyik – ölkə daxilində 
sabitlik, iqtisadi sahədə islahatlar, sosial 
problemlərin həlli, regionların inkişafı və 
nəhayət, ordu quruculuğu. Ona görə bu  yolla 
biz gedəcəyik, ordumuzu bundan sonra da 
gücləndirəcəyik, nə qədər lazımdırsa, orduya o 
qədər vəsait ayıracağıq. 

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bu gün qürur hissi ilə deyə bilərəm ki, biz Silahlı Qüvvələr Gününü müzəffər 
ordu kimi, qalib xalq kimi qeyd edirik. Bu, tarixi nailiyyətdir. Azərbaycan xalqı-
nın çoxəsrlik tarixində buna bənzər parlaq zəfər olmamışdır. Biz bütün gücü-
müzü səfərbər edərək düşmənə sarsıdıcı zərbələr endirib, düşməni məğlub etdik, 
tarixi ədaləti və ölkəmizin ərazi bütövlüyünü bərpa etdik.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycan Ordusu Vətən 
müharibəsində müasir döyüş 
tarixinin şanlı səhifəsini yazdı

Bütün dünya əzəli tarixi torpağımız olan Qarabağ 
bölgəsini hər zaman Azərbaycanın ayrılmaz hissəsi 
kimi tanıyıb. Beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən qəbul 

edilən qərar və qətnamələr də Vətən müharibəsindəki par-
laq qələbəmizə qədər erməni  ordusunun işğalı altındakı 
torpaqların ölkəmizə məxsus olduğunu təsdiqləyib. Lakin 
30 ilə yaxın həmin qərar və qətnamələr kağız üzərində 
qalıb. Bununla bərabər, Minsk qrupu çərçivəsində danı-
şıqlar da heç bir bir nəticə verməyib. İşğal dövründə isə 
Ermənistan ardıcıl olaraq hərbi təxribatlar törədib. 

Bu gün elə bir güclü  
ordu yaratmışıq ki, istənilən 

vəzifəni icra edə bilər

Hicran
Машинописный текст



1 iyul 2021-ci il, cümə axşamı6

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Ali Baş Komandan İlham Əliyevin və 
Birinci vitse-prezident Mehriban xanım 
Əliyevanın müvafiq göstərişlərinə əsasən 
dövlət qurumları bu kateqoriyadan olan 
insanların problemləri ilə daim yaxın-
dan maraqlanır, onların problemlərinin 
aradan qaldırılması üçün mütəmadi 
olaraq tədbirlər həyata keçirir. Prezident 
İlham Əliyevin tapşırığına əsasən İkinci 
Qarabağ müharibəsində şəhid olmuş 
qəhrəmanlarımızın ailə üzvlərinə və 
müharibə iştirakçılarına aidiyyəti qurum-
lar tərəfindən qayğı və diqqət mühüm 
bir vətəndaşlıq borcu kimi yanaşılır. 
Bu isə cəmiyyətdə birliyin və qarşılıqlı 
etimadın yeni təzahür forması kimi bütün 
təbəqələrdən olan insanlar tərəfindən xoş 
ovqatla qarşılanır, onların dövlətimizə 
və Prezidentimizə inam hisslərini, 
məhəbbətini gündən-günə artırır.

Ümumiyyətlə, ümummilli liderimiz 
Heydər Əliyevin xalqın təkidi ilə yenidən 
ölkə rəhbəliyinə gəlməsi ilə mühüm 
önəm verilən bu xətt möhtərəm dövlət 
başçımızın prezidentlik fəaliyyətinin ötən 
dövründə daim diqqət mərkəzində sax-
lanılıb. Belə ki, son 18 il ərzində 9200-ə 
yaxın şəhid ailəsi, müharibə əlili dövlət 
tərəfindən mənzillərlə təmin edilib. Təkcə 
keçən il bu məqsədlə 1572 mənzil ayrılıb. 
Bu il isə 3 minə yaxın mənzil veriləcəyi 
nəzərdə tutulub. 

Yeri gəlmişkən, Prezident  İlham 
Əliyevin bu il yanvarın  25-də  imzaladığı 
“Azərbaycan  Respublikasının ərazi 
 bütövlüyünün, müstəqilliyinin və konsti-
tusiya quruluşunun müdafiəsi ilə əlaqədar 
əlilliyi müəyyən  edilmiş şəxslərin və 
şəhid ailələrinin  sosial-məişət şəraitinin 
yaxşılaşdırılması ilə bağlı bir sıra tədbirlər 

haqqında” Sərəncamı da həmin kateqoriya-
dan olan əhali qruplarına dövlət başçısının 
xüsusi qayğısının növbəti təzahürüdür. 
Xatırladaq ki, adı çəkilən sənəd Vətən 
müharibəsində şəhidlik zirvəsinə 
yüksələn qəhrəmanlarımızın ailələrinin 
və bu müharibə ilə əlaqədar əliliyi 
müəyyənləşdirilən şəxslərin də mənzil və 
ya fərdi evlə təminatını nəzərdə tutur.

Prezident İlham Əliyevin 8 dekabr 
2020-ci il tarixli fərmanı ilə Azərbaycan 
Respublikasının ərazi bütövlüyünün 
müdafiəsi ilə əlaqədar yaralananla-
rın və şəhid ailələrinin təminatına 
dəstək məqsədilə “YAŞAT”  Fondunun 
yaradılması, fond tərəfindən qısa 

müddətdə ciddi işlərin görülməsinə 
başlanılması nəticəsində davamlı olaraq 
müharibə əlilləri və şəhid ailələrinin, 
o cümlədən müharibə veteranlarının 
sosial vəziyyətinin yaxşılaşdırılması 
istiqamətində həyata keçirilən inten-
siv tədbirlər artıq öz təsirli nəticələrini 
verməkdədir. 

Ölkəmizdə şəhid ailələrinin və müha-
ribə əlillərinin sosial müdafiəsi tədbir-
lərinə xüsusi önəm verilir, onlara yönələn 
sosial ödənişlərin  artırılması diqqətdə 
saxlanılır. Eyni zamanda, şəhid ailələri və 
müharibə əlillərinin  mən zil və fərdi evlə, 
müharibə əlillərinin avtomobillə təminatı 
tədbirləri yüksək səviyyədə davam 

 etdirilir.  Prezident İlham Əliyevin bu il 
iyunun  24-də imzaladığı sərəncamlarla 
Azərbaycan Respublikası ərazilərinin 
işğaldan azad olunması uğrunda  aparılan 
hərbi əməliyyatlarda iştirak edərək 
igidlik və şücaət göstərən, vəzifə  borcunu 
ləyaqətlə və vicdanla, döyüş tapşırıqlarını 
uğurla yerinə yetirən silahlı qüvvələrimizin 
76 min 349 nəfər hərbi qulluqçusunun 
müxtəlif orden və medallarla təltif olunma-
sı da sözügedən istiqamətdə atılan mühüm 
addımlardan biridir. 

Sonda onu da qeyd edək ki, bu 
sərəncamlar bir tərəfdən gələcəkdə hərbçi 

olmaq istəyən, bu peşəni həyatının mənası 
sayan gənclər üçün mühüm stimula 
çevrilməklə bərabər, həm də şüurlu 
fəaliyyətini ölkəmizin müdafiəsinə və 
müdafiə qabiliyyətinin yüksəldilməsinə 
həsr edən insanların əməyinin yüksək 
qiymətləndirilməsinin təzahürüdür. 
Orduya belə yüksək diqqət və qayğı, eyni 
zamanda, Azərbaycan dövlətinin gündən-
günə artan iqtisadi gücündən və maliyyə 
imkanlarının getdikcə güclənməsindən 
xəbər verir. 

Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 189       Bakı şəhəri, 30 iyun 2021-ci il

Mingəçevir Turizm Kollecinin yenidən 
təşkili haqqında

 
“Publik hüquqi şəxslər haqqında” 

Azərbaycan Respubli-kasının 2015-ci il 29 
dekabr tarixli 97-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2016-cı il 3 fevral tarixli 759 nömrəli Fərmanının 
2.5.2-ci yarımbəndinə uyğun olaraq, 
Azərbaycan Respublikası Dövlət Turizm Agentli-
yinin təklifinə əsasən Azərbaycan Respublikası-
nın Nazirlər  Kabineti qərara alır:

1. Mingəçevir Turizm Kolleci publik hüquqi 
şəxs statusuna malik olan Mingəçevir Turizm 
Kollecinə çevrilmə yolu ilə yenidən təşkil edilsin. 

2. Bu Qərarın 1-ci hissəsi ilə yaradılan pub-
lik hüquqi şəxsin təsisçisinin səlahiyyətlərinin 
həyata keçirilməsi aşağıdakılara həvalə edilsin:

2.1. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabinetinə:

2.1.1. publik hüquqi şəxsin yenidən təşkili və 
ləğv edilməsi;

2.2. Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Turizm Agentliyinə:

2.2.1. bu Qərarın 2.1-ci bəndində qeyd 
edilənlər istisna olunmaqla, “Publik hüquqi 
şəxslər haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun 8.2-ci maddəsi ilə publik hüquqi 
şəxsin təsisçisinin səlahiyyətlərinə aid edilmiş 
digər məsələlərin həlli.

3. Bu Qərarın 1-ci hissəsi ilə yaradılan pub-
lik hüquqi şəxs “Hüquqi şəxslərin dövlət qeydiy-
yatı və dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanunu ilə müəyyən edilmiş 
qaydada dövlət qeydiyyatına alındığı günədək, 
Mingəçevir Turizm Kolleci öz fəaliyyətini davam 
etdirsin.

Əli ƏSƏDOV 
 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Media nümayəndələri Konyada keçirilən 
“Anadolu Qartalı – 2021” beynəlxalq 

taktiki-uçuş təlimlərini izləyiblər

Azərbaycan Hərbi Hava Qüvvələri ilk 
dəfədir ki, Konya təlimlərinə təkcə pilotlarla 
deyil, döyüş təyyarələri ilə də qatılıb. Bu gün 
“Anadolu Qartalı – 2021” beynəlxalq takti-
ki-uçuş təlimləri ilə bağlı brifinq keçiriləcək, 
“Türk Yıldızları” qrupu  “TÜRKSOLO” uçuşları 
nümayiş etdirəcək. 

Təlimlərin məqsədi Türkiyə və xarici 
aviasiya birliklərinin ortaq hərəkət etmək 
imkanlarını və qabiliyyətlərini inkişaf 
etdirmək, birliklər arasında qarşılıqlı dəstəyi 

artırmaq, yeni texnika və taktikaların sirlərinə 
yiyələnməkdir.

İyunun 21-də start götürən taktiki-uçuş 
təlimlərində Azərbaycan, Pakistan, Qətər 
və NATO ilə bərabər, Türkiyə Hərbi Hava və 
Dəniz Qüvvələrinin pilotları da iştirak edirlər. 
Təlimlər iyulun 2-də başa çatacaq.

Sabir ŞAHTAXTI, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Konya

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 188       Bakı şəhəri, 30 iyun 2021-ci il

Görkəmli elm xadimi Lütfi Zadənin 
xatirəsinin əbədiləşdirilməsi haqqında

“Görkəmli elm xadimi Lütfi Zadənin 100 
illiyinin qeyd edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 25 yanvar 
tarixli 2450 nömrəli Sərəncamının 2-ci hissəsinə 
əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazırlər 
Kabineti qərara alır:

1. Bakı şəhərinin Nəsimi rayonunda 
yerləşən Texniki-humanitar liseyə Lütfi Zadənin 

adı verilsin. 
2. Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti  Lütfi 

Zadənin Bakı şəhərində yaşadığı binaya 
(Əlövsət  Quliyev küçəsi, 79) xatirə lövhəsinin 
 vurulmasını təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazir-
liyi bu Qərardan irəli gələn məsələləri həll etsin.

Əli ƏSƏDOV 
 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 190       Bakı şəhəri, 30 iyun 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “Dövlət orqanlarının aparatı-
nın (və ya onların fəaliyyətini təmin edən 
qurumların) və onun bölmələrinin adlarının 
təsdiq edilməsi barədə” 2008-ci il 19 dekabr 
tarixli 277 nömrəli və “Azərbaycan Respub-
likasının vahid büdcə təsnifatının təsdiq 
edilməsi barədə” 2018-ci il 11 oktyabr tarixli 
440 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında

“Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin Xüsusi Tibb Xidməti ilə bağlı tədbirlər və 
“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Xüsusi 
Tibb Xidməti haqqında Əsasnamənin, Xidmətin 
strukturunun təsdiq edilməsi və işçilərinin 
say həddinin müəyyən edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2007-ci 
il 26 dekabr tarixli 692 nömrəli Fərmanında 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2019-cu il 29 noyabr tarixli 
874 nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2008-ci il 19 dekabr tarixli 277 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2008, № 12, maddə 1115; 
2009, № 2, maddə 153, № 4, maddə 282, № 7, 
maddələr 605, 610, № 8, maddələr 674, 680, 
№ 10, maddələr 846, 852, 856; 2010, № 1, 
maddə 60, № 2, maddələr 146, 161, № 10,  
maddələr 906, 912, № 11, maddə 1040; 
2011, № 1, maddə 66, № 5, maddə 446, № 9, 
maddələr 856, 862; 2012, № 5, maddə 479, 
№ 8, maddə 818, № 10, maddə 1027, № 11, 
maddə 1205; 2013, № 1, maddə 74, № 8,  
maddələr 1014, 1037; 2014, № 1, maddə 
69, № 3, maddə 313, № 6, maddə 736, № 7, 
maddə 919, № 10, maddə 1308; 2015, № 2, 
maddə 227, № 5, maddə 611, № 6, maddə 
800, № 11, maddə 1414; 2016, № 1, maddə 
171, № 2 (II kitab), maddə 382, № 3, maddə 
608, № 4, maddələr 782, 831, № 5, maddə 
955, № 7, maddə 1343, № 8, maddələr 1440, 
1450, № 9, maddələr 1584, 1585, 1587, № 11, 
maddə 1976, № 12, maddə 2241; 2017, № 2, 
maddələr 282, 296, 311, № 5, maddə 972, № 8, 
maddə 1611, № 10, maddələr 1921, 1922,  
№ 11, maddə 2186; 2018, № 2, maddə 336, 
№ 3, maddələr 578, 625, 631, № 7 (II kitab), 
maddə 1655, № 10, maddələr 2142, 2161; 

2019, № 1, maddə 160, № 3, maddələr 529, 
563, 565, № 4, maddə 743, № 5, maddələr 
944, 972, № 12, maddələr 2064, 2068, 2106; 
2020, № 2, maddə 204, № 5, maddə 652,  
№ 10, maddə 1306, № 11, maddə 1413; 2021, 
№ 2, maddə 203, № 3, maddə 276; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 
27 aprel tarixli 117 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq 
edilmiş “Dövlət orqanlarının aparatının (və ya 
onların fəaliyyətini təmin edən qurumların) və 
onun bölmələrinin adları”nda “Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin Xüsusi Tibb Xidmətinin” 
sözləri “Azərbaycan Respublikasının Xüsusi 
Tibb Xidmətinin” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. “Azərbaycan Respublikasının vahid 
büdcə təsnifatının təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər  Kabinetinin 
2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 nömrəli 
Qərarında (Azərbaycan Respublikasının 
Qanun vericilik Toplusu, 2018, № 10, maddə 
2155; 2019, № 3, maddələr 528, 534, 544, 563, 
566, 568, № 4, maddə 753, № 5, maddələr 
935, 945, 971, № 7, maddə 1325, № 8, maddə 
1475, № 10, maddə 1677, № 11, maddə 1878, 
№ 12, maddələr 2091, 2095; 2020, № 3, maddə 
344, № 4, maddə 479, № 5, maddə 643, № 6, 
maddə 784, № 8, maddə 1134, № 9, maddə 
1222, № 10, maddə 1273, № 11, maddələr 
1403, 1408, № 12 (V kitab), maddələr 1589, 
1597; 2021, № 2, maddə 203, № 3, maddələr 
278, 288, 293, 300, 302; Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 12 aprel 
tarixli 91 nömrəli, 14 aprel tarixli 95 nömrəli, 19 
aprel tarixli 101 nömrəli, 26 aprel tarixli 113, 114 
nömrəli və 27 aprel tarixli 115 nömrəli qərarları) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının büdcə xərclərinin 
funksional təsnifatı”na əlavənin 1.1.2-ci paraq-
rafında “Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin Xüsusi Tibb Xidməti” sözləri “Azərbaycan 
Respublikasının Xüsusi Tibb Xidməti” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

2.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının büdcə xərclərinin 
inzibati təsnifatı”nın 45-ci hissəsində 
“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Xüsusi 
Tibb Xidməti” sözləri “Azərbaycan Respublikası-
nın Xüsusi Tibb Xidməti” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

(əvvəli 1-ci səhifədə)

İşğalçılar nəinki bizim torpağımız-
dan çıxmaq istəmir, əksinə, daha çox 
ərazilərimizi zəbt etməyə can atırdılar. 
Bütün bunlar bizi ölkəmizin ərazi bütöv-
lüyünü bərpa etməyə hərtərəfli hazırlıq 
işlərinə vahid konsepsiya çərçivəsində 
yaxınlaşdırırdı.

Hazırlıq işləri, ilk növbədə, ordu 
quruculuğunu beynəlxalq standart-
lar səviyyəsinə qaldırmaq idisə, 
digər tərəfdən beynəlxalq müstəvidə 
uğur qazanmalı, aparıcı təşkilatlarla 
əməkdaşlığı genişləndirməli, onları 
erməni yalanlarından uzaqlaşdırma-
lı, işğalçı və faşizm ideologiyasına 
meyilli olması barədə inam yarat-
maq idi. Dövlət başçımızın düzgün 
müəyyənləşdirdiyi strategiya sayəsində 
buna nail olduq. Möhtərəm Prezidenti-
miz öz nitqində bu məsələyə münasibət 
bildirərək dedi ki, son illər ərzində 
aparıcı beynəlxalq təşkilatlar bizim 
mövqeyimizi dəstəkləyən qərar və 
qətnamələr qəbul etmişlər. Ölkə rəhbəri 
bu barədə müharibədən əvvəl dəfələrlə 
öz fikirlərini bildirirdi və vətəndaşlara 
münaqişənin həlli üçün bunun əsas 
amillərdən biri olduğu fikrini  çatdırırdı. 
Dövlətimizin başçısı, ilk növbədə, 
beynəlxalq hüququn bizim tərəfimizdə 
olduğunu çatdırmağa çalışırdı: “Biz sü-
but etməli idik ki, beynəlxalq hüquq bi-
zim tərəfimizdədir. Biz sübut etməli idik 
ki, Dağlıq Qarabağ əzəli Azərbaycan 
torpağıdır. Nə üçün sübut etməli idik? 
Çünki Ermənistan, onun xaricdəki 
havadarları, erməni lobbisi vəziyyətlə 
bağlı tam təhrif edilmiş mənzərə 
ortaya qoyurdular. Əfsuslar olsun ki, 
ermənipərəst qüvvələr, Ermənistanın 
xaricdəki havadarları bu saxta reallığı 
gerçəyə çevirməyə çalışırdılar. Bizim 
isə imkanlarımız çox məhdud idi. 
Ona görə beynəlxalq müstəvidə real 
həqiqətləri dünya ictimaiyyətinə çatdır-
maq, mötəbər beynəlxalq təşkilatların 
qərarlarını qəbul etdirmək bizim üçün 
başlıca vəzifə idi. Belə də oldu. Aparıcı 
beynəlxalq təşkilatlar – BMT, Qoşul-
mama Hərəkatı, İslam Əməkdaşlıq 
Təşkilatı, hətta daim bizə qarşı 
ədalətsiz mövqe sərgiləyən Avropa 
Parlamenti, Avropa Şurası məcbur olub 
həqiqəti əks etdirən, bizim maraqları-
mıza cavab verən qərar və qətnamələr 
qəbul etmişlər”. 

Tədbirdə bir daha diqqətə çatdırıl-
dı ki, Azərbaycanın haqq işi uğrunda 
mübarizəsi əlaqələrimizi daha da 
möhkəmləndirdi və son illər ərzində 
ölkəmizlə əməkdaşlıq etmək istəyən 
dövlətlərin sayı xeyli çoxaldı. Bu 
gün Azərbaycanla daha yaxından 
əməkdaşlıq etmək istəyən ölkələrin 
sayı durmadan artır və İkinci Qarabağ 
müharibəsi onu bir daha göstərdi. Or-
dumuzun getdikcə möhkəmləndirilməsi, 
silah-sursatla təchiz edilməsi bizim 
imkanlarımızı bütün dünyaya göstərdi. 
2016-cı ilin Aprel döyüşləri, sonra 
Günnüt hadisələri, Tovuz əməliyyatında 
düşmənə ciddi qulaqburması verilməsi 
və nəhayət, 2020-ci ildə 44 günlük 
Vətən müharibəsində tarixi qələbəmiz, 
Ermənistanın diz çökdürülməsi göstərdi 
ki, bu gün Azərbaycanın Silahlı 
Qüvvələri dünya miqyasında güclü 
ordular sırasındadır. Məhz güclü ordu 
sayəsində biz qələbə gününü yaxın-
laşdırdıq. Dövlətimizin başçısı da bu 
məsələni diqqətə çatdırdı: “Mən bunu 
dəfələrlə deyirdim, hərbçilərlə görüşlər 
əsnasında, digər tədbirlərdə deyirdim, 

bu gün biz elə bir güclü ordu yaratmı-
şıq ki, istənilən vəzifəni icra edə bilərik. 
Ona görə ordumuzun müasir texnika ilə 
təchizatı, müntəzəm olaraq keçirilmiş 
təlimlər, ordumuzun döyüş potensia-
lının gücləndirilməsi, hərbi sənayenin 
yaradılması və idxaldan müəyyən 
dərəcədə asılılığın azaldılması – bütün 
bunlar məqsədyönlü şəkildə apardığı-
mız siyasətin tərkib hissəsi idi”.

Böyük quruculuq işlərinə start

Prezident İlham Əliyev nitqində 
hazırda Qarabağda böyük quruculuq 
işlərinə start verildiyini də diqqətə 
çatdırdı. Müharibədən cəmi 7 ay 
keçməsinə baxmayaraq, nə qədər 
böyük işlər görüldüyünü xatırlat-
dı və bu sahələrdə ciddi hazırlıq 
işlərinin görüldüyünü bildirdi. Təbii 
ki, ölkəmiz güclü iqtisadiyyata malik 
olmasaydı, yetərincə kadr potensia-
lı, texniki imkanlar, həyata keçirilmiş 
infrastruktur layihələrində müsbət 
nəticələr əldə etməsəydi, bu qədər 
işi qısa vaxt ərzində həyata keçirmək 
mümkün olmazdı. Dövlət başçısının 
qeyd etdiyi kimi, bu gün Qarabağda 
misli görünməmiş bərpa işləri aparı-
lır: “Nəyin hesabına? Məhz hazırlıq 
hesabına. Ona görə biz güclü dövlət 
yaratmışıq, mən son illərdə dəfələrlə 
demişdim və bax, həyat mənim sözü-
mü təsdiqlədi ki, bugünkü Azərbaycan 
bütün tarix boyunca ən qüdrətli 
Azərbaycandır və çoxəsrlik tarixində 
heç vaxt Azərbaycan indiki qədər güclü 
olmamışdır”.

Hazırlıq işlərinin yetərincə apa-
rılmasında əsas amillərdən biri də 
xalq-iqtidar birliyinin olmasıdır. Ölkəmiz 
Vətən müharibəsində Ermənistana 
qarşı cavab tədbirlərinə başlayanda, 
Azərbaycanda fəaliyyət göstərən siyasi 
partiyaların, demək olar ki, hamısı 
(bir-ikisi istisna olmaqla) bəyanat qəbul 
edərək dövlət başçısının siyasətini 
dəstəklədiyini bildirdi və sona qədər 
onunla həmrəy olduqlarını dedilər. 
Bunun əsas səbəblərindən biri də 
xalqın Ali Baş Komandanın qətiyyətinə, 
rəşadətli ordumuzun gücünə inamı 
idi. Prezident İlham Əliyev nitqində 
bu məqamları da diqqətə çatdırdı: 
“...Bizim siyasətimiz xalq tərəfindən 
dəstəklənir, bizim siyasətimizə böyük 
inam var. Müharibə və onun nəticələri 
bir daha Azərbaycan xalqını əmin etdi 
ki, bu inamı bizə Azərbaycan xalqı 
bəxş etmişdir. Çünki nəyi demişiksə, 
onu da etmişik. Biz “nəyi nə vaxt, necə 
etmək lazımdır bilirik” – deyəndə, məhz 
bunu nəzərdə tuturduq”.

Hazırda dünya birliyinə də bəllidir 
ki, Qarabağda abadlıq, yenidənqurma, 
bərpa işlərinə starat verilib. 
Azərbaycanda fəaliyyət göstərən 
diplomatik korpus nümayəndələrinin, 
eləcə də, aparıcı beynəlxalq media 
nümayəndələrinin işğaldan azad edil-
miş ərazilərimizə səfərləri zamanı bir 

daha erməni vəhşiliyinin, faşizm ideo-
logiyasına sadiqliyinin şahidi oldular. 
Yerlə-yeksan edilmiş ərazilərdə bərpa 
işlərinin baş plan əsasında aparılması 
həmin ərazilərin yaxın illərdə cənnətə 
dönəcəyindən xəbər verir.

Biz qalib ölkəyik...

Prezident, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyev müharibədən əvvəl Ermənistana 
şans verildiyini də xatırlatdı. Dedi ki, 
danışıqlarda iştirakımız bizim ən böyük 
güzəştimiz ola bilərdi. Ərazi bütövlüyü 
məsələlərində hər hansı bir güzəştdən 
söhbət gedə bilməzdi və bu  mövqe 
bəllidir. Möhtərəm  Prezidentimiz 
dəfələrlə xəbərdarlıq etmişdi ki, 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyü danışıq-
lar mövzusu deyil və heç vaxt olma-
yacaq. Dağlıq Qarabağ Azərbaycan 
torpağıdır və biz ərazi bütövlüyümüzü 
tam bərpa etməliyik və bu mövqe xalq 
tərəfindən dəstəklənirdi. Çünki bunun 
başqa variantı ola bilməzdi. Danışıq-
larda iştirakımız Ermənistana şans 
verirdi ki, bu məsələ qan tökülmədən 
öz həllini tapsın. Ancaq Ermənistan 
öz havadarlarına arxalanaraq, hesab 
edirdi ki, biz öz ərazi bütövlüyümüzü 
bərpa etməyəcəyik. Bəlkə də bizim 
bu vəziyyətlə – işğalla barışacağımızı 
düşünürdülər. Halbuki, dövlətimizin 
başçısı dəfələrlə demişdi ki, biz heç 
vaxt bu vəziyyətlə barışmayacağıq, 
nəyin bahasına olursa-olsun öz ərazi 
bütövlüyümüzü bərpa edəcəyik. Dövlət 
başçımızın qətiyyəti, siyasi iradəsi 
2020-ci ilin sonunda 44 günlük Vətən 
müharibəsində özünü göstərdi. Dünya 
birliyinə bəlli oldu ki, Azərbaycan qalib 
ölkədir.

Ermənistanın danışıqlar prosesində 
sərgilədiyi riyakar mövqe, müxtəlif 
vasitələrlə status-kvonu saxlamaq 
cəhdi, işğalçılıq siyasətindən əl 
çəkməməsi və beynəlxalq hüquq 
normalarını kobudcasına pozması 
həm vasitəçiləri, həm də beynəlxalq 
təşkilatları bezdirmişdi. Artıq dünya 
birliyi də faşizm ideologiyasına meyilli 
Ermənistandan cana doymuşdu. Çünki 
bu ölkə və onun rəhbərliyi müxtəlif 
bəhanələrlə beynəlxalq vasitəçiləri də 
aldatmağa çalışırdı. Elə şərtlər irəli 
sürürdü ki, bunların heç biri qəbul edilə 
bilməzdi. Dövlət başçımız dəfələrlə 
bildirmişdi ki, heç vaxt imkan verə 
bilmərik ki, bizim tarixi torpağımızda 
ikinci erməni dövləti yaradılsın: “Birinci 
erməni dövləti bizim tarixi torpağı-
mızda yaradılıb. Bunu indi bütün 
dünya bilir, tarixçilər bilir. Əgər kimsə 
ermənilər üçün ikinci dövlət yaratmaq 
istəyirsə, bunu öz ərazisində yarat-
sın, Azərbaycanın ərazisində yox. Bu 
mövqe tarixi ədalətə əsaslanırdı, biz 
bunu bəyan edirdik və Ermənistana 
şans verirdik. Ancaq onlar bu şansdan 
istifadə etmədilər”.

2016-cı ilin Aprel döyüşlərində 
Ermənistan ordusuna vurulan cid-

di zərbə, 25 ildən artıq işğal altında 
qalmış ərazimizin 2 min hektardan 
çoxunun, eləcə də, srtateji əhəmiyyətli 
yüksəkliklərin azad edilməsi düşmənə 
ibrət dərsi olmadı. Bu döyüşlərdən son-
ra “Böyük Qayıdış”ın ilk təzahürü olan 
Cəbrayıl rayonunun Cocuq Mərcanlı 
kəndinin bərpasına başlanıldı. Həmin 
kənddə Şuşa məscidinin bənzərini inşa 
edərkən və onu açarkən dövlətimizin 
başçısı bir daha qeyd etdi ki, gün 
gələcək, biz Şuşada bax bu Gövhərağa 
məscidini bərpa edəcəyik.

Aprel döyüşlərindən iki il sonra 
baş vermiş Naxçıvan əməliyyatını 
xatırladan Prezident İlham Əliyev 
dedi ki, biz böyük ərazini götürmüş-
dük və gücümüzü, peşəkarlığımızı bir 
daha göstərmişdik. O da dərs olmadı. 
Nəhayət, İkinci Qarabağ müharibəsi 
elə dərs oldu ki, onlar bu dərsi əbədi 
yadda saxlayacaqlar: “İkinci Qarabağ 
müharibəsi bizim şanlı tariximizdir. Bu 
tarix Azərbaycan xalqının ürəyində 
əbədi yaşayacaq. Bu, ədalətin 
təntənəsi idi. Bu, qürurun təntənəsi idi, 
milli ləyaqətin təntənəsi idi, Azərbaycan 
xalqının əyilməz ruhunun təntənəsi 
idi. Biz bütün gücümüzü səfərbər edib 
bu müharibədə qələbə qazanaraq 
düşməni torpaqlarımızdan qovduq. 
Düşməni elə rəzil vəziyyətə qoyduq ki, 
onlar bizim qabağımızda diz çökdülər, 
ağ bayraq qaldırdılar və məcbur olub 
kapitulyasiya aktına imza atdılar”.

44 günlük Vətən müharibəsi 
nəticəsində Ermənistan ordusu məhv 
edilib. Həmin döyüşlərdə düşmənin 
əsas itkisini bir daha xatırladan Ali Baş 
Komandanımız dedi ki, Ermənistan or-
dusu yoxdur – 336 tank məhv edilib, ya 
da ki, qənimət kimi götürülüb. Səkkiz 
S-300 qurğusu məhv edilib, onların 
hava hücumuna qarşı digər qurğuları 
məhv edilib, artilleriya qurğuları sıra-
dan çıxarılıb. Yəni, Ermənistan ordusu 
yoxdur. 

Bəli, artıq dünya birliyinə də bəllidir 
ki, Azərbaycan qalib ölkədir. Rəşadətli 
ordumuz Şuşanı işğalçılardan azad 
edəndən sonra Ermənistan rəhbərliyi 
məcbur olub 2020-ci il noyabrın 9-dan 
10-na keçən gecə kapitulyasiya aktına 
imza atdı. 

Bu məğlubiyyət Ermənistan 
üçün dərs olmalıdır. Nəhayət, başa 
düşməlidirlər ki, bu düşmənçilik 
onlara çox baha başa gəldi. Son 
vaxtlar Ermənistanda revanşist  meyilli 
qüvvələrin baş qaldırması barədə 
söz-söhbət yayılır. Dövlət başçımızın 
“Ermənistan tam dərk etməlidir ki, biz 
istənilən hərbi vəzifəni icra edə bilərik 
və heç kim bizi dayandıra bilməz. 
Onlar bilməlidirlər ki, dəmir yumruq 
yerindədir” – xəbərdarlığı dümənə və 
onun havadarlarına ciddi mesajdır. 
Qarabağ Azərbaycandır!

Əliqismət BƏDƏLOV, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Ordusu Vətən 
müharibəsində müasir döyüş 
tarixinin şanlı səhifəsini yazdı

Bu gün elə bir güclü  
ordu yaratmışıq ki, istənilən 

vəzifəni icra edə bilər

Türkiyənin Konya şəhərində müxtəlif ölkələrdən və NATO-dan 
olan uçuş heyətlərinin iştirakı ilə keçirilən “Anadolu Qartalı – 2021” 
beynəlxalq taktiki-uçuş təlimlərinin kütləvi informasiya vasitələrinə 
açıq hissəsinə start verilib. Hazırda “Anadolu Qartalı – 2021” 
beynəlxalq taktiki-uçuş təlimləri uğurla davam edir.
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